

JFES Bidders' Conference Questions

April 12, 2021, 10:00am – 11:00am

Bidders' Conference Questions & Answers

Responses to the questions asked during the JFES Bidders' Conference on ZOOM

Q: Can we propose a hybrid delivery model?

Answer: Yes, we are seeking models that deliver occupational skills training consistently even during a peak in Covid numbers.

Q: Can we accept non JFES customers into our trainings?

Answer: Yes, as long as you are prorating the cost of the instructor, rent and everything else that your organization charges for the non JFES customers to non JFES funds.

Q: Do the JFES customers have laptops or technology already? Can we put this in the budget as something we can offer?

Answer: Please propose your training with any needed technology included. If the JFES customer does not have appropriate technology, we will either provide technology or include it in your contract.

Q: How is the programmatic reporting planned; monthly or quarterly, and what does it look like?

Answer: There is a standardized monthly reporting template issued with the contract. There is a standing monthly JFES meeting of which a representative from your agency will be required to attend. There is a quarterly contract meeting with Paula Breeden, JFES Program Manager to discuss the status of your contract.